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Né mbéshtetje t€ nenit 12, ﬂemkl'} -nenit 24-dhe nenit 40- shkkor}_}a—(c) t& Ligjit Nr-03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale t€ Republikés s€¢ Kosovés (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés
Nr.28/2008”), dispozitave t& Ligjit Nr-03/L-049 pér Financat e Pushtetit Lokal (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés” Nr. 27/2008”), Ligjit Nr. 05/L -108 pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Ligjit
Nr. 03/L-049 pér Financat e Pushtetit Lokal, né mbéshtetje t& Rregullores pér taksa komunale, me Nr.
Prot. 01, Nr. 80/20, e datés 29.6.2020, e ndryshuar dhe e plotésuar me rregulloren me Nr. Prot. 01, Nr.
169/21, e datés 26.2.2021 dhe Rregulloren me Nr. Prot. 01, Nr. 22/23, té datés 28.2.2023, nenit 4,
paragrafi 2, nenit 10, paragrafi 2.4, nenit 40, nenit 57, nenit 63, paragrafi 1 dhe nenit 65 té Statutit t&
Komunés sé Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017, Kuvendi i Komuné&s sé Rahovecit, né mbledhjen e
mbajtur mé 25.07.2024, miraton kété:

VENDIM
Pér faljen e borxhit té papaguar pér qirané e shfrytézimit té hapésirés publike

Me kété vendim, béhet falja e borxhit t€ papaguar pér taksén komunale, respektivisht qgirané e
shfrytézimit t&€ hapésirés publike pér Bajram Ramadanin nga fshati Krushé e Madhe, pér
periudhén prej 1.1.2011, deri mé 31.12.2017, né shumén prej 6,883.68€ (gjashté mijé e tetéqind
e tet€dhjeté e tre euro e gjashtédhjeté e teté cent).

Falja e borxhit t& papaguar, sipas pikés 1 t& kétij vendimi, b&het pér t& lartpérmendurin, pasi pér
periudhén e lartcekur, nuk e ka ushtruar veprimtaringé afariste, me ¢ka €shté konstatuar nga
raportet e Drejtoris€ pér Inspektim né Komunén e Rahovecit.

Obligohet Bajram Ramadani nga fshati Krushé e Madhe qé t& béjé pagesén e borxhit t& papaguar
né afat prej 4 (katér) vitesh, me marréveshje té€ vegcanté me Drejtoriné pér Shérbime Publike né
Komunén e Rahovecit.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Shérbime Publike né Komunén e
Rahovecit.

Pas miratimit nga ana e Kuvendit t€ Komunés sé Rahovecit, ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas
dérgimit né autoritetin mbikéqyrés, né¢ kuptim t€ nenit 81 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 8, lidhur me nenin 9 t€ Rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér
shqyrtimin administrativ t& akteve t&€ komunave, e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren
(QRK) Nr. 06/2021 dhe 7 dité pas shpalljes publike né tabelén e shpalljeve ose fagen ueb zyrtare
t¢ Komunés.

Vendimi u dérgohet:

Kryetarit t¢ Komunés,
Drejtorisé pér Shérbime Publike,
MAPL-sé dhe
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